Vista la determina dirigenziale 1888/2025 del Comune di Ravenna di approvazione spesa per il trasferimento 

fondi al Liceo “G. Marconi” di Pesaro (PU) per lo svolgimento di attività di supporto educativo per studente 

con disabilità residente nel Comune di Ravenna – a.s. 2025-2026, con la quale il Comune di Ravenna impegna 

la somma di euro 6.644,00 (seimilaseicentoquarantaquattroeuro/00) per attività di supporto educativo per 

studente con disabilità  

Per l’a.s. 2025-2026 

Preso atto della disponibilità manifestata al Comune di Ravenna dalla Labirinto Cooperativa Sociale con sede 

a Pesaro (PU), ad erogare il servizio di educativa scolastica con l’impiego di un educatore per l’a.s.